PROJETO nP /R<£-50CucAr) N°

DATA DA ENTRADA- 6o 72F>»?i?/gg ^

AUTOR- é30^c:.//é^^rp3 A^U(JO A/UMe=S

â/mwm Q4€imíciÂalda-

Ç^mdAtícci cie (§00-

XQh Leitura em Plenário na
~—Ordinária de

cfêlârio

S"

ASSUNTO: O Cc>g»^StS^ âS' AS^^/az/QS

^•4íV^3 — 2 '̂̂ ^A '̂yCÍ.Í/&Z cr^-SgOi/iS A /fev-S-^ ^ //^TS^SAjQ

2W o?/r>tey^.

APROVADO EM: >1 / SC- 10^-vnL>fr?i -/^ ..'/-^ ^ ;i ;i' cSi ial ;:::íL->^

REJEITADO EM:

ARQUIVADO EM:

RETIRADO EM:

OBS: .rmn.A f^ACA .• .i J/v^ArO o DmçrvYixwDL

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR

Q/fía/níci^iulda^ (^d//}4á/íc<L de (^%x> i
Ipi-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaüe@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Projeto de Resolução N° 34/2023
De 11 de setembro de 2023.

Prorroga o prazo de funcionamento da
Comissão de Assuntos Relevantes - CAR para

Art. 1° Fica prorrogado por 180 (cento e
oitenta) dias, nos termos do §8° do artigo 117 do Regimento Interno, o prazo
para o funcionamento da Comissão de Assuntos Relevantes - CAR, instituída 3|
pela Resolução n° 1-L, de 01/02/2021, para desenvolver estudos para a revisão 11
do Regimento Interno da Câmara Municipal. ^-g

N
<
O

^1.pm

desenvolver estudos para a revisão do SS
Regimento Interno da Câmara Municipal

O CL

O Presidente da Câmara Municipa! da Estância
Turística de São Roque, E.â

CD'OS ü

Faço saber que a Câmara Municipal da gS
Estância Turística de São Roque aprovou e eu si o
promulgo a seguinte Resolução;

"tõ
W o

tr ^
LU ^

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data 5 s
Z3 ro

de sua publicação. «2
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
11 de setembro de 2023. I

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 11/09/2023 -10:25 14024/2023/plt

O) 03

Ie
b £

•8 S
£ •

'</i 03
10 ií
CD D

CO

03 C
C O

;g>:g

O?
« 03
.2 CO
Q. CO

vQ CD

0 03
c.g
0) C3>

1 O
02

"O

0) ^
w c

LU O

CD
0_

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 713GDC6E7RMD4MHR
		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300

		2023-11-22T16:25:47-0300